令和 8 年 1 月 23 日

利用者各位

 博多港ふ頭株式会社

コ ン テ ナ 事 業 部

香椎パークポート内検査場一時縮小のお知らせ

拝 啓

 平素よりターミナル運営にご協力賜り厚く御礼申し上げます。

さて、現在香椎パークポート内工事に伴い、一部蔵置エリアを変更して運用しているところ

ですが、この度検査場の工事日程が決まりましたのでお知らせいたします。

なお、工事期間中は一時的に検査場を縮小しての運用となりますので、ご理解とご協力を

よろしくお願いいたします。

敬 具

記

【期 間】1 月 30 日（金） ～ ３月 31 日（火）

【場 所】下図参照 ※検査場 17 番 ～ 23 番使用不可

【蔵置可能本数】最大 23 本/40F

検査場